
Projektleder søges 
 
Unic Automatik ApS beskæftiger sig med intelligent bygningsautomatik og er et certificeret BA Systems 
og Regin Systemhus.Vi søger en medarbejder til at tage ansvar for gennemførelse af BMS/CTS projekter, 
fra opstart til overdragelse.

Om jobbet

 • Du vil få din daglige gang i vores afdeling i Solbjerg ved Århus
	 •	 Din	opgave	bliver	at	drive	projekterne	fra	opstart	til	overdragelse	til	kunderne
	 •	 Projektering,	Programmering,	tegning	og	design	samt	dokumentation	af	alle	typer	opgaver		
  inden for CTS/BMS løsninger
	 •	 I	projektledelsen	indgår	mange	spændende	opgaver,	som	eksempelvis	styring	af	tid,	ressour-	
  cer, økonomi, kvalitet og teknik
	 •	 Du	skal	sikre,	at	teknik	og	kvalitet	er	i	overensstemmelse	med	aftalerne,	og	du	vil	igennem		
  projekterne være i dialog med underleverandører og rådgivere
	 •	 Herudover	indgår	du	i	vores	projektteam,	hvor	du	får	et	tæt	samarbejde	med	vores	salgs- 
  ansvarlige samt serviceteknikere
	 •	 Du	vil	bidrage	til	vores	fortsatte	vækst	og	udvikling.

Din baggrund

	 •	 Du	er	uddannet	elektriker/	EL-installatør,	maskinmester,	ingeniør	eller	lignende
	 •	 Du	trives	i	et	miljø,	hvor	vi	på	en	positiv	måde	stiller	krav	til	hinanden,	og	hvor	vi	overholder	 
	 	 aftaler	med	kollegaer	og	kunder.	Du	får	i	jobbet	stor	frihed	til	at	tage	initiativer	–	og	du		 	
  tager naturligvis ansvaret for opgaver og løsninger
	 •	 Det	er	en	fordel	hvis	du	har	kendskab	til	bygningstekninske	installationer	-	herunder	varme	 
	 	 og	ventilatonsanlæg
	 •	 Som	person	er	du	udadvendt	og	evner	at	opbygge	og	udvikle	kunderelationer
	 •	 Du	behersker	IT	og	det	er	nødvendigt,	at	du	behersker	dansk	i	skrift	og	tale		
	 •	 Du	har	naturligvis	kørekort	og	en	ren	straffeattest
 Vi modtager gerne din ansøgning, selvom du har opnået dine kvalifikationer på en alternativ måde  
 end beskrevet ovenfor.

Vi tilbyder

Et	alsidigt	og	udfordrende	job	med	gode	udviklingsmuligheder.	Du	vil	løbende	få	opdateret	din	tekniske	viden	
inden	for	området.	Du	får	frihed	under	ansvar	samt	en	bred	kontaktflade	med	dygtige	kolleger.	 
Stabile	arbejds-	og	ansættelsesvilkår.	
Løn	der	matcher	dine	kvalifikationer,	samt	pensions-	og	sundhedsordning

Yderligere oplysninger

Send	din	ansøgning	til	Jonas	V.	Nielsen	på	mail:	jvn@unic-automatik.dk	 
Har du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at kontakte Frank Rasmussen tlf. 4270 5770 
Er	du	interesseret	i	at	vide	mere	om	Unic	Automatik,	så	besøg	vores	hjemmeside	www.Unic-Automatik.dk
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